[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

13.06.2018

                            пгт Шушенское

    № 272-22/н
	О назначении выборов депутата Шушенского районного Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Шушенского районного Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6, в соответствии пунктом 4 статьи 3 закона Красноярского края от 02.10.2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (ред. от 30.11.2017) руководствуясь статьями 18, 23, 26, 30 Устава Шушенского района Красноярского края, Шушенский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутата Шушенского районного Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 на  9 сентября 2018 года.
2. Копию настоящего решения направить в Избирательную комиссию
Красноярского края.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан и местному
самоуправлению (Свинцов П.В.).
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района.
5.  Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости» Шушенского района не позднее, чем через пять дней со дня его принятия.
	Председатель Шушенского

районного Совета депутатов

______________П.С. Сасин

	Глава Шушенского района

__________А.Г. Керзик